

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	1. Передрейсові медичні огляди водіїв транспорт- них засобів	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	3 000,00	3 000,00	Наявна потреба на грудень. КП «Благоустрій» ВМР.	Взято до відома
		2. Бензин А-95 у талонах	09130000-9 Нафта і дистилати	1000	л	49,50	49 500,00	Наявна потреба палива на грудень. ТОВ «Фірма Журавлина».	Взято до відома
		3. Натяжний ролик на автомобіль Газель	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	800,00	800,00	Для термінового ремонту автотранспорту оперативного персоналу. ФОП Швець Б.О.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	4. Електроди (2,5 кг)	31710000-6 Електронне обладнання	5	шт	308,34	1 850,04	Витратний матеріал. ТОВ "РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД".	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	5. Стартовий пакет Vodafone SuperNET Turbo (мережа)	64210000-1 Послуги телефон- ного зв'язку та передачі даних	2	шт	125,00	250,00	Для безперебійного зв'язку з працівниками. ПП «Комтехсервіс».	Взято до відома
		6. Кабель 4*6	44320000-9	80	м	135,00	10 800,00	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах водовідведення КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кухарець О.В.	Взято до відома
		7. Грофтруба Ø25	Кабелі та супутня продукція	50	м	12,00	600,00		
		8. Кріплення d25 100шт	44530000-4 Кріпильні деталі	2	шт	70,00	140,00		
		9. Дюбель цвях 100шт		2	шт	50,00	100,00		